

Årsredovisning för  
**Katsu Sushi Aktiebolag**

559063-1619

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dinh Thang Tran  
Styrelseledamot

2025-05-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Katsu Sushi Aktiebolag, 559063-1619, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässleholm bedriver en restaurangverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har haft en bra utveckling omsättningsmässigt. Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med 2023.

Maten som erbjuds kunderna håller hög kvalitet och under de år som verksamheten bedrivits har det goda ryktet spridits som gjort att omsättning och resultat haft en väldigt gynnsam utveckling.

Ny serviceinriktad personal har anställts vilket bidragit till den goda utvecklingen av verksamheten.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	6 957	5 224	5 406	6 551
Resultat efter finansiella poster	2 230	739	674	2 575
Soliditet %	89,3	93	91	89,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 156 279	591 099
Balanseras i ny räkning		591 099	-591 099
Utdelning		-750 000	
Årets resultat			1 337 358
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 997 378</b>	<b>1 337 358</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 997 378
Årets resultat	1 337 358
<b>Summa</b>	<b>6 334 736</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	5 534 736
<b>Summa</b>	<b>6 334 736</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 956 643	5 224 414
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 956 643</b>	<b>5 224 414</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 387 251	-2 063 899
Övriga externa kostnader		-483 285	-415 346
Personalkostnader	2	-2 000 142	-2 148 111
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 511	-34 366
Övriga rörelsekostnader		-50 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 954 189</b>	<b>-4 661 722</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 002 454</b>	<b>562 692</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		208 342	153 100
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		20 306	27 163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 280	-4 251
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>227 368</b>	<b>176 012</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 229 822</b>	<b>738 704</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-550 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 679 822</b>	<b>738 704</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-342 464	-147 605
<b>Årets resultat</b>		<b>1 337 358</b>	<b>591 099</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	33 511
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>33 511</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	300 000	279 694
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>279 694</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 000</b>	<b>313 205</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		38 810	48 709
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>38 810</b>	<b>48 709</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 481	5 736
Övriga fordringar		0	80 190
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 938	136 810
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>196 419</b>	<b>222 736</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 103 131	5 651 154
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 103 131</b>	<b>5 651 154</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 338 360</b>	<b>5 922 599</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 638 360</b>	<b>6 235 804</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 997 378	5 156 279
Årets resultat		1 337 358	591 099
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 334 736</b>	<b>5 747 378</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 384 736</b>	<b>5 797 378</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		550 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>550 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 186
Skatteskulder		222 534	30 843
Övriga skulder		214 051	109 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		267 039	293 203
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>703 624</b>	<b>438 426</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 638 360</b>	<b>6 235 804</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>-30 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-400 000	-400 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-400 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 830	171 830
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>171 830</b>	<b>171 830</b>
Ingående avskrivningar	-138 319	-103 953
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-33 511	-34 366
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-171 830</b>	<b>-138 319</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>33 511</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående nedskrivningar	-20 306	-47 469
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	20 306	27 163
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-20 306</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>279 694</b>

## Underskrifter

Hässleholm

*Dinh Thang Tran*

2025-05-02

Dinh Thang Tran

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-02

*Magnus Wiberg*

Magnus Wiberg

Auktoriserad revisor
